Pouso Alegre, 23 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 416/2003

Senhor Deputado,

Acuso o recebimento do convite para a audiência pública que realizar-se-á amanhã, às 14:30 h., no auditório da ALEMG, visando a discussão de cronograma de instalação do serviço de telefonia celular.

Por oportuno, a despeito da relevância do assunto em questão, apresento minhas escusas pela impossibilidade de comparecer ao evento, em virtude de compromissos assumidos anteriormente.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dalmo Ribeiro Silva

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE